Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Solinus de Memorabilibus Mu[n]di

Solinus, Gaius Iulius

Spire, 1512

Ca. XVI.

[urn:nbn:de:bsz:31-270794](#)

Rerū memorabilium Collectanea **Fo.XIII.**

quaz obtentu tā calide pregunt; vt lateant etia deprehensi.

De Thesalia et Macedonia et Philippī oculo. **Lap.XV.**

Thesalia eadē est et harmonia quā Homer⁹ Argos perlasgi cognominat. Ubi genit⁹ est hellen; a greges h. l. lenes nōari; hui⁹ a tergo Pieria ad macedonia p̄tēdit q̄ deuicta sub macedoniu veniet iugū. Multa ibi oppida: flumina multa. De oppidis egregia sunt pbthia, larissa, thessalia et thebe de annib⁹. Pene⁹ q̄ p̄ter ossam olympiūq; decurres collib⁹ dextra leuaq; molliter curuis nemorosis cū cōuallib⁹ Thesalia thesq; facit q; et r̄cepe dicunt. vndisq; aptiorib⁹ macedoniā et magnesiā interlūens in thermeū sūnū p̄dit. Thesalia sunt pharsalici c̄spī in q̄b clivis lū intonuerūt p̄cellē. Ac ne in mōtes noros eam⁹ pindū et orburū celebrat̄z laphitaz origine psequunt̄. Ossa q̄ cerauroz fabulis timo:ari iuuat, pelio aut nuptiale coniuvit. Hedidio atq; pelei i uranū noticie obtulit ut raceri de eo magis mit. Nā olympum ab homero nō per audaciā celebratū docent q̄ in eo visitant̄ primū excellenti vertice tantus artolit⁹ ut regmina ei⁹ celū accolē vocent. Ara est in cacumine ioui dicata: cuius altaris si q̄ de ertis inferuntur non dissimilant̄ ventosis spiritib⁹; nec pluvijs diluvunt̄; sed voluente altero anno cuiusmodi relieta fuerint; eiusmodi reperiuntur. Et oīb⁹ r̄pestrib⁹ a corruptelis aurarū vindicat̄. q̄cquid ibi semel est deo consecrat⁹. līe in cinere scripte vloq; ad alterā anni ceremoniam permanēt. In regiōe magnesi mortuorum oppidum sitū est qđ cū obsideret philipp⁹ alerādri macedonie magni p̄r dānat⁹ est oculū iactu sagitte quā secerat after oppidan⁹ iscepta suo nōie toca vulneris noie que petebat. p̄plin istū callere arte sagittaria credere possumus vel de philoctete a q̄ iā melibea in hoc pede cōputat. S; ne & ascām⁹ p̄sidiū poetarū fons libertri⁹; et ipse magnesie est.

De Macedonia et olympo monte et lapide peante. **La.XVI.**

Ū edom⁹ qndā p̄pli: queq; migdonias erat terra: aut pieriū um solū vel ematib⁹ nūc omniū vniiformi vocabulo Ma cedonica res est et partitiones que specialiter ante a se iūge buntur macedonio nōi cōtribute facte sunt corp⁹ vnu. Igit⁹ macedonīa p̄cingit Thraci⁹ limes meridiana thessalia epirote tenet a vespa plaga dardani sit̄ et illirij q̄ a septētrione tūdīk peonia et ap̄ phragonia p̄egit. A trib⁹ mōtanis excessib⁹. Aquilonio frigori obiecta. inter ipsam et thraciā strimon amnis facit terminum q̄ ab hemis Rhodope bemi iugis irrigat. Terum ut silcam aut Rhodopō migdonium montem; aut Bēton classibus percis̄is nāvigrarū. cōtinētq; abscessum mille quingentoz passuū lōgitudine; sil' de auri venis et argenti q̄ optime in agris macedonii et plurime erūtur. Drestide p̄pli